
>JA.Dl..ESNWTWO CZRRS.K
f\/ialtie,hin, ul.Cisowa 12 

8S-650 CZERSK 
:e,.(052) 3953610 fax 3953621 

· ··. :·5j-{)00-76-65 f-ii:G. 0905506-�-1

ZARZĄDZENIE NR 1/2026 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Czersk z dnia 15 stycznia 2026 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 3/2025 z dnia 27.01.2025 r. zn. spr. NK.0210.3.2025 

w sprawie wprowadzenia w życie regulaminu organizacyjnego Nadleśnictwa Czersk 

znak sprawy: NK.0210.1.2026 

Na podstawie § 22 pkt 3 i § 25 pkt 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku oraz zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego 
Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 2012 r. w sprawie ramowego regulaminu organizacyjnego 
nadleśnictwa zarządzam, co następuje: 

§ 1

Wprowadzam poniższe zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Nadleśnictwa Czersk: 

V. Postanowienia końcowe:

W regulaminie organizacyjnym Nadleśnictwa Czersk w § 33, zmienia się w całości: 
załącznik nr 2 - Wykaz leśnictw 
załącznik nr 3 - Wykaz osób uprawnionych do używania funkcji „GLOBAL" w SILP : 

§2

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Czersk nie ulegają zmianie. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01 stycznia 2026 r. 

Otrzymują: 
1. Kierownicy komórek organizacyjnych

oraz samodzielne stanowiska
2. NK a/a

NADLEŚNICZY 

Tornasf Grugel 












